7 DA ESTIMATIVA DE CUSTOS 

A estimativa de custos para a presente contratação foi elaborada com 

base no valor mensal atualmente praticado para a locação do imóvel situado na 

Rua Luiz Crispim, nº 39, Centro, Ibatiba/ES, cujo valor vigente é de R$ 1.598,10 

(mil quinhentos e noventa e oito reais e dez centavos). 

O referido valor servirá como base para a celebração do contrato, 

permanecendo fixo pelo período inicial de 12 (doze) meses. Após esse período, 

o valor poderá ser reajustado anualmente, na respectiva data-base, conforme a